



København, d. 12. oktober 2011

L.O.C. udgiver musik eksklusivt på Spotify

Spotify er kommet til Danmark, og det fejres med eksklusive udgivelser. Derfor kan du blandt andet finde unikke live-optagelser fra L.O.C.s koncert på Roskilde Festivalen 2011 – kun på Spotify.

Det er en fornøjelse endelig at kunne præsentere Spotify i Danmark og samtidig vise at også danske kunstnere bakker op om Spotify's vision om at gøre hele verdens musik tilgængeligt for alle på nem og lovlig vis. Det har L.O.C. gjort ved at udgive unikke live-optagelser på Spotify, fra hans anmelderroste koncert på årets Roskilde Festival. Om koncerten skrev Politiken, at koncerten 'reddede dette års Roskilde'.

L.O.C. siger i forbindelse med Spotify's lancering i Danmark: *"Det at få anbefalet, og selv anbefale musik til andre har altid været den bedste måde at opdage nye spændende ting på. Og det kan man jo i den grad med Spotify"*.

L.O.C. har sammen med en række andre kunstnere indgået et samarbejde med Spotify, som i dag er lanceret i Danmark.

For at komme i gang med Spotify gå til: <http://www.spotify.com/start/> og opret din konto.

Lyt til L.O.C's eksklusive sange her:

[L.O.C. – Libertiner \(Rune RK Remix\) \[feat. Johan Olsen\]](#)

[L.O.C. – Frk. Escobar \(Live Roskilde Festival 2011\)](#)

[L.O.C. – Undskyld \(Live Roskilde Festival 2011\)](#)

[L.O.C. – XxxCouture \(Live Roskilde Festival 2011\)](#)

Lyt til L.O.C's seneste album her:

[L.O.C. – Libertiner](#)

Om Spotify

Spotify er en pris-vindende musiktjeneste, der tilbyder et lovligt kvalitets alternativ til musik pirater. Spotify giver umiddelbar adgang til en hvilken som helst musik du måtte ønske, hvor du vil log hvornår du vil gennem en enkel, hurtig og intuitiv platform som kan benyttes som en reklame-baseret gratis tjeneste eller som en betalt reklame-fri abonnementsordning. Med adgang til millioner af sange via computeren, mobilen og

andre platforme gør Spotify det nemmere end nogensinde før at lytte til og dele musik på lovlige vis.

Mere information om Spotify

<http://www.spotify.com/>

<http://www.spotify.com/about/press>